— 1 —

江工信消费〔2023〕25号

江门市工业和信息化局 江门市自然资源局

江门市农业农村局 江门市卫生健康局转发

关于开展第三批广东省中药材产业化

基地培育建设的通知

各县（市、区）工业和信息化、林业、农业农村、中医药主管部

门：

现将《广东省中医药局关于开展第三批广东省中药材产业化

江门市工业和信息化局

文件
江门市自然资源局
江门市农业农村局
江门市卫生健康局

— 2 —

基地培育建设的通知》转发给你们，请按照《广东省中药材产业

化基地培育建设管理办法（试行）》有关要求积极组织企业开展

申报工作，申报纸质材料一式八份与电子版一式一份，经初审后

于 2023 年 9 月 13 日前联合报市工业和信息化局（消费品工

业与生产服务业科）。

附件：广东省中医药局关于开展第三批广东省中药产业化基

地培育建设的通知

江门市工业和信息化局 江门市自然资源局

江门市农业农村局 江门市卫生健康局

2023年 8月 24日

（联系人：市工业和信息化局 舒尧，电话:3279783; 市自然

资源局 谈嘉辉，电话 :3505011；市农业农村局 沈涛，电

话:3887617 ；市卫生健康局 杨宗熹，电话:3875813）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023年 8月 24日印发抄送：ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ，ХХХХХ

ХХХ。